

## احداث ۴۰۸ واحد مسکونی

## خیرسان در زنجان

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان گفت: براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته ۴۰۸ واحد مسکونی خیرسان تا پایان سال جاری در استان احداث می‌شود. احمد حاجی‌زاده در گفت‌وگو با فارس در زنجان، اظهار داشت: تاکنون ۳۶۶ واحد مسکونی توسط خیرین در نقاط مختلف استان زنجان ساخته و به متقاضیان تحویل داده شده است. وی با اشاره به اینکه در احداث واحدهای مسکونی خیرسان در سطح استان زنجان نهادهای مختلفی همکاری و مشارکت داشته‌اند، تصریح کرد: این واحدهای احداث شده در شهرهای ابهر، زنجان، سلطانیه، ایجرود و خدابنده به متقاضیان تحویل داده شد.

## ۲۵ کشور غرب آسیا و شمال آفریقا

## زیر چتر بانک شهر

در کنفرانس بین‌المللی اقتصاد شهری و مالی شهرداری در ژنو به میزبانی سازمان ملل مصوب شد ۲۵ کشور غرب آسیا و شمال آفریقا زیر چتر بانک شهر، صندوق بین‌المللی شکوفایی شهری تشکیل دهند. به گزارش بانک مردم، بانک شهر با شرکت در کنفرانس بین‌المللی اقتصاد شهری شهرداری‌ها که با حضور مدیر راهبردی سازمان شکوفایی شهری در سازمان ملل متحد، نماینده ویژه سازمان ملل و نماینده بانک‌ها از کشورهای مختلف در مقر سازمان ملل با موضوع تشکیل صندوق منطقه‌ای پول برگزار شد، موفق به کسب جایگاه ریاست این صندوق در منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا شد. این صندوق در زمینه مدیریت شهری، ایجاد فرصت‌های فعالیت‌های مالی بانک‌ها، حمایت سازمان ملل به عنوان یک نهاد بین‌المللی در بحث اعتباریابی، انجام فعالیت‌های مالی و سرمایه‌گذاری در زمینه اجرای پروژه‌های شکوفایی شهری، نقش‌آفرینی، ارتقا و توسعه ظرفیت جهانی در نوآوری شهرها، تأمین مالی تجمیع شده و فعالیت در بازار و تجارت جهانی فعالیت خواهد کرد. هیأت اعزامی بانک‌شهر با مجوز مبادی ذی‌ربط در این کنفرانس برای دومین بار شرکت کرده و به عنوان یک نهاد تخصصی در اقتصاد شهری و تنها بانک شهرداری محور و راهبر اصلی صندوق در منطقه آسیا محسوب می‌شود.

## مسؤولان استانی مطرح کردند

## توسعه گیلان در گرو توجه به دریا



«دریا» در عرصه‌های شیلات، گردشگری، بندر، کشتیرانی و واردات و صادرات به عنوان محور با تعریف تازه در آمایش سرزمینی توسعه گیلان ارائه شده است. به گزارش فارس از بندر انزلی، سال‌های گذشته برای توسعه گیلان مبنای کشاورزی، گردشگری و صنعت در نظر گرفته شده بود و پس از آن در آمایش سرزمینی جدید «دریا» به عنوان محوری جدید مطرح شده و در برنامه‌ریزی‌ها لحاظ می‌شود. گیلان با داشتن حدود ۳۰۰ کیلومتر ساحل شنی و زیبا این امکان را فراهم کرده تا بتوان از این نعمت خدادادی برای ایجاد اشتغال پایدار و پیشرفت بهره لازم را برد. استاندار گیلان با اشاره به اینکه «دریا» به عنوان یکی از سیاست‌های تصمیم‌گیران در استان محسوب می‌شود، اظهار کرد: کشاورزی، صنعت، بازرگانی و دریا از سیاست‌های طرح آمایش سرزمینی در گیلان است و امسال تکیه ویژه‌ای به سیاست دریامحور داریم. محمدعلی نجفی بر استفاده بهینه از فرصت دریا تأکید کرد و افزود: طرح پرورش ماهی در قفس در دریا از برنامه‌هایی است که توسط شیلات گیلان پیگیری می‌شود و از ابتدای سال جاری تاکنون ۵۰۰ تن پرورش ماهی انجام شده و تا ۲ ماه آینده ۳ هزار تن دیگر برای اجرا در دریا آماده می‌شود. استاندار گیلان توسعه بندرها را از برنامه‌ها در راستای اجرای طرح‌های دریامحور در استان خواند و اضافه کرد: شاهد توسعه بندر و واگذاری زمین برای احداث انبارها به بخش خصوصی در بندر انزلی هستیم. نجفی بر تسریع در اجرای قراردادهای توسط بخش خصوصی به منظور افزایش ظرفیت انبارها و سیلوها در بندر

مسؤول ستاد اقامه نماز خراسان جنوبی گفت: طرح سفیران صبح با هدف احیای نماز جماعت صبح در مساجد خراسان جنوبی برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام حسین کمیلی در گفت‌وگو با فارس در بیرجند، با بیان اینکه طرح سفیران صبح در ۵۵ مسجد خراسان جنوبی اجرا می‌شود، اظهار داشت: طرح ملی سفیران صبح با هدف رونق بخشی حضور بیشتر مردم برای حضور در نماز صبح در مساجد برگزار می‌شود. وی به آغاز فعالیت ستاد اقامه نماز در کشور اشاره کرد و افزود: ستاد اقامه

دریاوردی گیلان احداث پیاده‌راه با میلان شهری را از برنامه‌ریزی‌ها برای مجتمع گردشگری دریایی بندر انزلی عنوان کرد و یادآور شد: این طرح‌ها به صورت بلندمدت به بخش خصوصی واگذار می‌شود. وی گردشگری ساحلی دریای خزر را در مرحله آکران عمومی عنوان کرد و ادامه داد: مجتمع گردشگری دریایی بندر انزلی محلی استثنایی برای سرمایه‌گذاری محسوب می‌شود و بخش خصوصی می‌تواند در آن مشارکت داشته باشد تا بتواند از طرح‌ها حمایت کرده و آنها را عملیاتی کند. مدیر کل بندر و دریاوردی گیلان با اشاره به افزایش یک میلیون تنی ظرفیت تخلیه و بارگیری بندر آستارا خاطر نشان کرد: به تدریج ۲ پست اسکله جدید را می‌توانیم توسعه دهیم و در مجموع ظرفیت تخلیه و بارگیری بندر آستارا به سالانه ۲ میلیون تن افزایش پیدا می‌کند. چرافی اجرای طرح بندر گردشگری و تخلیه کالای چمخاله را از برنامه‌های بندر و دریاوردی گیلان عنوان کرد و یادآور شد: ۱۷ هکتار زمین برای پشتیبانی این بندر در نظر گرفته شده است. وی مساحت بندر چمخاله را ۴۲ هکتار دانست و اظهار کرد: برنامه‌ریزی برای ایجاد بندر گردشگری و تخلیه و بارگیری در این بندر انجام شده است. چرافی با بیان اینکه عملکرد بندر و دریاوردی گیلان در ۱۲ ماه سال ۹۴ نشان‌دهنده افزایش ۵۲ درصدی مبادلات بازرگانی به لحاظ وزنی با کشور روسیه است، تصریح کرد: سال گذشته مبادلات بازرگانی ما با بنادر قزاقستان ۴۰ درصد، آذربایجان ۵ درصد، ترکمنستان ۳ درصد و بنادر داخلی یک درصد بود.

## اجرای طرح سفیران صبح در خراسان جنوبی

تبلیغات اسلامی، اوقاف و امور خیریه، کانون‌های فرهنگی-هنری مساجد، بسیج و زیر نظر نماینده ولی فقیه در استان آغاز به کار می‌کند. کمیلی با تأکید بر اینکه گسترش اقامه نماز و معروفات در جامعه نیازمند تلاش، کار و سعه صدر است، اذعان داشت: در سال جاری با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری و سیاست‌های ابلاغی ستاد اقامه

نماز از سال ۶۹ فعالیت خود را در کشور آغاز کرده و در همه استان‌ها دفاتر استانی آن فعال است. مسؤول ستاد اقامه نماز خراسان جنوبی برنامه‌های ستاد اقامه نماز را در ۴ محور برنامه‌های فرهنگی، آموزشی، نمازبانان و نظارت و ارزیابی دستگاه‌های اناری جامعه بیان و خاطر نشان کرد: طرح سفیران صبح با تشکیل کمیته‌های متشکل از ستاد اقامه نماز،

## انتصابات در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان

توسط مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان اعضای کمیسیون توسعه مدیریت، کارگروه شناسایی و ساماندهی املاک و مستغلات و مدیر امور پشتیبانی فنی معاونت بهره‌برداری منصوب شدند. محمود دشت‌بزرگ در حکمی مهرداد سروش، کیوان خرسند، مسعود قنوتی، مهدی باسطی‌نیا، ایرج چخاوری، سعید بردان، رستم شمس (دبیر)، امید کاراوند، اشکان نظام‌پور و مهدی نداف (عضو صاحب نظر در مسائل مدیریتی و هیات علمی دانشگاه) را به عضویت در کمیسیون توسعه مدیریت تعیین کرد. همچنین توسط مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، ایرج چخاوری (رئیس)، علی‌اصغر خداملنگری، وحید معرف، بهروز ارجمندی، محمد کاهکش، نورالله شکیبایی، محمدعلی جامعی (دبیر)، امین نائیب‌زاده و یاسر بروایه به عنوان اعضای کارگروه شناسایی و ساماندهی املاک و مستغلات شرکت معرفی شدند. دشت‌بزرگ در حکم دیگری بهمنیار دلدار را نیز به عنوان مدیر امور پشتیبانی فنی معاونت بهره‌برداری منصوب کرد.

## تخلیه و بارگیری ۴۸۰ هزار تن کالا در بندر کیش

مدیر اداره بندر و دریاوردی کیش گفت: طی ۳ ماهه نخست سال جاری حدود ۴۸۰ هزار تن انواع کالای نفتی و غیرنفتی در بندرگاه این جزیره تخلیه و بارگیری شد. محمد جهانشاهی‌نسب ضمن اعلام این خبر افزود: از این رقم، ۳۹۹ هزار و ۷۲۸ تن کالای غیرنفتی و ۸۰ هزار و ۲۳۴ تن کالای نفتی بوده است. وی سهم عملیات مربوط به صادرات و واردات کالای غیرنفتی در این بندر را ۱۳ هزار تن اعلام کرد. جهانشاهی‌نسب گفت: طی ۳ ماهه نخست سال جاری عملیات کابوتاژ ۲۸۶ هزار و ۷۷۸ تن کالای غیرنفتی در این بندر انجام شده است. وی با اشاره به حمل‌ونقل خودروهای مسافران از طریق شناورهای لندنینگ کرافت نیز گفت: طی مدت یادشده بیش از ۳۹ هزار دستگاه خودرو از طریق بندرگاه جزیره، جابه‌جا شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد ۲۰ درصدی داشته است.

نماز کشور، طرح‌های مختلف فرهنگی و مذهبی در راستای ترویج فرهنگ نورانی نماز در سطح استان اجرا می‌شود. وی به برنامه‌های مختلف پیش‌بینی شده در قالب طرح سفیران صبح اشاره کرد و گفت: طرح سلامت معنوی ویژه کارکنان و پرسنل بیمارستان‌ها به منظور آشنایی پرسنل و بیمارستان با مسائل و احکام نماز در ۲ بیمارستان شهرستان بیرجند برگزار می‌شود. مسؤول ستاد اقامه نماز خراسان جنوبی همایش توجیهی ائمه‌جماعت را در دیگر برنامه‌های این طرح بیان کرد.

**فراخوان مقاله همایش ملی**

# اقتصاد مقاومتی

## پیوند فرهنگ، سیاست و اقتصاد

محورهای همایش: **فرهنگی - تمدنی**، **تاریخی**، **اقتصادی**، **اندیشه سیاسی و اجتماعی**، **اندیشه امام و رهبری**

مهمت ارسال آثار: ۱۵ شهریورماه ۱۳۹۵  
 همایش اول: ۱۳۹۵/۱۰/۲۲ | اسفهان، خانه مشروطیت اسفهان  
 همایش دوم: ۱۳۹۵/۱۰/۲۵ | تهران، مرکز همایش‌های صدا و سیما، جمهوری اسلامی ایران  
 دبیرخانه: اسفهان، خیابان نشاط، کوچه ۱۴، خانه بیداری اسلامی  
 دبیرخانه: تهران، الهیه، خیابان شهید فیاضی (فرشته)، نبش خیابان چناران، شماره ۱۵  
 موسسه مطالعات تاریخ معاصر ایران  
 www.renc.ir

**جامعه حیات از بیماران ام.اس ایران**

**تقدیم به زندگی...**

**ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم**

**آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸ برای مشترکین ایرانسل و همراه اول**

**شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸**